
 Tedarikçi Seçimi ( Malzeme ):    

Satın alımı yapılacak malzemeler ile ilgili tedarikçi adayından teklif alınır ve fiyat, ödeme koşulları 

ile termin süreleri uygunluk açısından değerlendirilir.   

1. Tedarikçi Seçimi ( Hizmet ):    

Hizmet tedarikçilerinde karar verilmeden önce alternatiflerden teklif alınır. Teklifler alınırken 

alınacak hizmet ile ilgili kriterler teklifi alan bölüm tarafından oluşturulur. Bu aşamada mutlaka süre, 

fiyat, ödeme ve kalite ile ilgili istekler belirtilir. Alınan teklifler öncelikle teklifi alan bölüm tarafından 

değerlendirilir. Değerlendirme sonuçları Müdür onayına sunulur. Seçilen hizmet tedarikçileri 

tedarikçi listesine eklenir.    

2. Tedarikçi Değerlendirme:      

A) Malzeme Tedarikçilerinin Değerlendirilmesi   

Malzeme tedarikçileri verilen siparişlerin gerçekleşme durumuna ve kalitesine göre değerlendirmeye 

alınır. Tedarikçi değerlendirme, süreklilik arz eden satın alma yapılan tedarikçiler için uygulanır ve 

bu firmalar tedarikçi listesinde sarı renkle gösterilirler. Bir kereye mahsus satın alma yapılan ve 

nadiren satın alma yapılacağı düşünülen firmalar da eğer memnun kalınmış ise tedarikçi listesine 

alınır ama tedarikçi değerlendirmeye tabi tutulmazlar.    

                    

Değerlendirmeye alınacak tedarikçiler yılda en az bir kez puanlama yapılarak değerlendirmeye 

alınırlar. Yapılan değerlendirmede verilen puanlar Tedarikçi Değerlendirme Formlarına 

kaydedilirler.    
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100 – 90     Çok İyi Çalışılmaya Devam edilmeli   

90 – 70       İyi Çalışmaya devam edilmeli   

70 – 50       Orta, Çalışılabilir ancak alternatif araştırılmalı   

50 altı         Kötü alternatifi bulunmalı ve Onaylı Tedarikçi Listesinden çıkarılmalı.  

Verilen kararlara göre yılda bir kere onaylı tedarikçi listeleri güncelleştirilir. (Özel durum olması 

durumunda geçerli değildir.)  

B. Hizmet Tedarikçilerinin Değerlendirilmesi     

Süreklilik arz eden hizmet tedarikçileri değerlendirmeye tabi tutulur.  Hizmet tedarikçileri 

değerlendirilirken, Hizmet Tedarikçisi Değerlendirme Formu kullanılır ve hizmet tedarikçisinin 

performansı ilk alımda ve yılsonunda değerlendirilir. Yapılan değerlendirmelerde aşağıdaki kriterlere 

göre puanlar verilir.    

                              

Yıllık değerlendirme sonucunda ilgili tedarikçinin ortalama puanı bulunur ve bu puanlara göre 

aşağıdaki kararlardan birisi verilir.     

100-80 Puan   İyi Çalışmaya devam edilmeli   

80-50 Puan     Orta Çalışılabilir ancak alternatif araştırılmalı   

50 Altı puan   Kötü çalışma bırakılmalı ve alternatif bulunmalı  
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